
Zarządzenie nr 0151/89/10  
Wójta Gminy w Przyrowie 
z dnia 14 grudnia 2010r. 

 
w sprawie: wprowadzenia projektu planu finansowego Urzędu Gminy w Przyrowie 
na 2011r.  
 
  Na podstawie art. 248 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1240/. 
 
 
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wprowadza się plan finansowy Urzędu Gminy w Przyrowie opracowany na podstawie 
projektu uchwały budżetowej na 2011r., wprowadzonej Zarządzeniem nr 0151/77/10 
Wójta Gminy w Przyrowie z 12.11.10r zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011r. do czasu podjęcia uchwały 
budżetowej. 
 
 


